12 פברואר 2012
י"ט שבט תשע"ב
מפ/ 10073

לכבוד
ח"כ רוני בראון
יו"ר הועדה לענייני ביקורת המדינה
כנסת ישראל

כבוד היו"ר,

**הנדון: מבקרים פנימיים ברשויות מקומיות**

סימוכין: דו"ח מבקר המדינה על הביקורת הפנימית ברשויות מקומיות
חוזרי מנכ"ל משרד הפנים על הביקורת הפנימית ברשויות

1.(א).

בימים אלה סיימה המועצה המקצועית של לשכת המבקרים פנימיים כתיבת תקנים מקצועיים לביקורת פנימית והיא מתכוננת להפנותם לשר המשפטים על מנת להפכם להוראה מחייבת.

2.(2). **היקף ביקורת פנימית ראוי ברשויות המקומיות.** וזאת במיוחד לאחר חקיקת חוק הרשויות מקומיות (הממונה על תלונות הציבור) התשס"ח 2008 לפיו הרשות המקומית תמנה את המבקר הפנימי לממונה על תלונות הציבור וכי על הרשות מקומית להעמיד לרשות הממונה על תלונות הציבור משאבים הולמים הדרושים לו לשם מילוי תפקידו, כאשר הסיפא לא תמיד מתקיימת. וכן לאחר קבלת תיקון מפר 3 לחוק לעידוד טוהר מידות בשירות הציבורי התשס"ז – 2007 לפיו המבקר הפנימי

חייב לטפל בתלונה שמגיש עובד ציבור שעניינה שחיתות או פגיעה אחרת בטוהר מידות ואף להעניק למתלונן תעודת ממצאים.

(3) **סמכות לבקר ועדות מרחביות.** לתכנון ובניה. עפ"י המצב הקיים מועצות מקומיות שמסונפות לוועדה מרחבית לתכנון ובניה, אין סמכות לביקורת עליהן.